- Oriirinal cUarter in I>niiiilanrir; Charter-cLc.^t.
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usque ad siccuui iu Wintcrbccli Scolc qui transit per "Walter brigge ; ct ita sccuu-

dum ilium siccum usque ad Blabcfb ; ct ita sccuiulum Blabech dcscciKlendo usque

ubi cadit iu Gillemartinebccli ; ct ultra Gillcmartinebecli couiniuuiouem pasture cuui

illLs de Millebi ; ct cum predictis 'Brakaueplieit ; -ct uuum molciidinuni cum stagiio ct

Bcde racioiiabili ; et cum racioiiabilibus uiis ad molendinum ct ad aquam produ-

ccndam ad uiolendinum super I'olraban in tcrritorio de Ciunbertrcs : Et infra

istas diuisas auto nominatas ille ct heredes sui poterunt hcrbergare et essartarc

et edificia faccrc ubicunque uolueriut preter in Brakanephct, ubi uou poteruut

domos facere nisi per me. Habebunt etiain uins liberas ilii et homines sui ad forum

per forestum apud Lokmaban per Daltonam, et ad Dunfres per lloclielam. Omnes

istas terras et hec tcncmenta cum omnibus pertineiiciis habebunt et teuobuiit ille et

heredes sui de me et hercdibus meis in feudo et hereditate, libere et quiete, honorifice et

integre, in monasterio ct molcudino, in bosco et piano, in pratis et pascuis, in uiis et

Bcmitis, iu moris et mareisis, in staguis et uiuariis, iu omnibus locis et libertatibus et

aisiamentis eisdem terris pcrtiuentlbus, quietas ab omnibus seruiciis ct consuetudinibus

;

Faciendo michi ct heredibus meis seruicium quarto partis iinius militis pro omnibus

seruiciis ; salua tamen michi et heredibus meis ucnatione mea, scilicet, cevuo et bissa, porco

et capreola. Istas uero terras cum molcudino prenominato et pertiuenciis ct aisia-

mentis eisdem terris pertinontibus dedi illi et heredibus suis tencudas dc me et heredibus

meis pro liomagio suo ct scruicio, et pro cxcambio de Locardebi, quam Kobertus de Bins,

pater meus, dedit Roberto patri suo pro homagio suo et seruicio : Et istas terras et

tenemeuta cum omnibus libertatibus et aisiamentis illis pertinentibus ego et heredes mci

garantizabimus illi ct heredibus suis contra omnes homines iu tempore pacis : Et

quando garantizare uon poterimus, dabimus illis cxcambia sua de terra nostra in Her-

ternes ad ualenciam, cum eisdem libertatibus, et per idem seruicium ; tcstibus,

Willelmo de Heriz, Ada filio Ade, Vdardo de Hodelmo, Hugone de Brus, Hugone de

Corrij Henrico Murdac, Gillcbcrto filio Johannis, AVillelmo de lleriz, iuniore, Hugone

Malleuerer, AVillelmo de Heyncuile, Ada de Dunwitliie, Eicardo Flamanc, Eicardo del

Bois, Kogero filio Vdardi, Symoue capcllano, et nniltis aliis.

3. ClIAKTKK by WlLLI.NM BuiXE tO IVO OF KinKFATEICK, of huids iu tllC fcC of

Pennersauglis, to \Yhich Gilbert of Johnstone is a ^vitncss. Circa 1194-1211.'

OJI^^BL"S h.rs littcras uisuris uel audituris 'Willelmus de Brus, salutera. Seiatis me

dedisse et coneessisse et hac preseuti carta mea confirmasso Yuoni de Kirkepatric

1 Oiigiu.ll cli.irter iu Drunilaurig Ch.-irter-chest. Part of the seal is still appended.

Oil a shield, a s.-xltire, and a chief—the charge on the latter defaced! Legend, " [S.] Wilelini

D Er[ii5]."
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illam tenam in feudo Je Peiircsax que uocatur Thorbrcc ct WillauiLi, et villam de

Blacwile, cum omnibus pcitinonciis suis, pro boniagio suo et scruicio : Tenendum et

habendum sibi et bcredibus suis, de me et Leredibus mcis, in feudo et hereditate, libere,

quicte et plcnaric, in bosco et i)lano, in aquis, in stangnis efc in molendinis, in pratis,

in pascuis ct jjasturis, et in ceteris omnibus libertatibus, et aisiamentis communibus

ail feuilum de Penresax pertineutibus ; salua luilii et bcredibus raeis donatione

ccclcsic ; et ail moliorandutn sibi prefatas terras infra suas reetas diuisas, et duas

carut-atas ttrrc in tcrritorio dc Pcnresax, cum toftis ot eroftis, que Piicardus filius

Aldus, Piobertus filitis Cecilio, A[da] de Willambi, A[da] filius sacerdotis. A[da] filius

Astin, Jurdauus, Stephanus, Eicardiis filius Siric teuuerunt in Pcnresax : Faciendo

michi et bcredibus rneis seruioium octaue partis feudi vnius niilitis. Et sciendum est

quod ego "Willolmus et bcredcs mci warentizabimus prefato Yuoui et heredibus suis

omncs prcfiitas terras et libertates ; et si illas eis vareulizare non potuerimus, ego ct

lieredes mci dabimus sibi et heredibus suis terram in escambium infra uallem Anand

aJ ualcnciam tcrrarum prefatarum, cum omnibus prefatis libertatibus, et per idein

scruieiun;. Et si in ualle Anand terram nou babucrimus, dal.iimus eis escambium

alibi vbi terram iuro hereditario possidcuuis ; biis tcstibus, "Willelmo de Herice,

I'[icardo] de Bosco, Hugone de Corii, AVufrido de Ci-ard[ino], Roberto de Crossebi,

G[illebcrto] de JonLstune, Pogero de Kirkepatric, Poberto de Turmoro. Willelmo de

Eeneuilc, Alano de Dunwidi, et multis aliis.

4. Resignation' by Dunkgai,, son of Udaep, of a carucate of land in 'Warmaubie,

for the use of Gilbert, sou of John. [1 1 94-1 2 1 4.]
^

DrxF.GAL, son of Udard, resigns and quitclaims to AVilliam de Brus nnd ins heirs, in